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GTASS - letkuliitin ulkokierteella

GTASS- ja GTISS-letkuliittimet DIN EN 14420-5, siled letku-

yhde klamppikiristykseen

Materiaali: AISI 316, GTISS-liittimen tasofiiviste PTFE
Lammonkesto: -40..+95°C

Kayttépaine: 25 bar

Ulko-ja sisakierre ISO 228, G (“suora”)

Kappale-

Tuotenumero vose o
madra

5971270019 |1
5971270025 |1
5971270032 |1
5971270038 |1
1
1
1

5971 270 050
5971 270 063
5971 270 075
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